L’incaricato dovrà accettare il calendario predisposto dall’Istituto. 

Articolo 6 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

Il compenso orario lordo omnicomprensivo degli oneri di legge e delle spese è di € 30,00 (trenta/00) per un 

massimo di ore pari a 120, per un totale omnicomprensivo pari a € 3.600,00 (euro tremilaseicento/00), 

inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, 

da rapportare alle ore effettivamente prestate. 

Gli importi sono da intendersi comprensivi di tutte le ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali IVA nonché